
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
TECNICO MANUTENTIVO E OO.PP. 

 
N. 124 DEL 04/10/2010 

 
OGGETTO: Trattativa privata per alienazione gatto d elle nevi.  
            DEFINITIVA AGGIUDICAZIONE. 
 
 
Visto il Decreto Sindacale del 27.07.2009 con il qu ale si assegnava la 
Responsabilità del Procedimento e del Servizio Oper e Pubbliche al Geometra 
Dabramo Giovanni; 
 
Visto il Bilancio di previsione 2010, approvato con  delibera di Consiglio 
Comunale n° 4 del 26.04.2010, e s.m.i.; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 16 in data 3 maggio 2010, 
esecutiva, all’oggetto: “Assegnazione di mezzi fina nziari – Piano delle risorse 
e degli obiettivi (P.R.O.) Esercizio finanziario 20 10”; 
 
Premesso che era intenzione dell’Amministrazione Co munale vendere il gatto delle 
nevi di proprietà poiché gravemente danneggiato e l a sua messa in sicurezza, 
indispensabile per garantirne la circolazione, risu ltava troppo onerosa; 
 
Vista la Delibera di Giunta n°22 del 24.05.2010 con  la quale si autorizzava ad 
esperire trattativa privata per alienazione del gat to delle nevi suddetto, che 
fissava la cifra di base d’asta ad € 1.800,00; 
 
Dato atto che il relativo Avviso pubblicato all’Alb o Pretorio dell’Ente, che 
definiva una base d’asta di € 1.800,00 è andato des erto; 
 
Vista altresì la Delibera di Giunta n°27 del 14.09. 2010 con la quale si 
autorizzava ad esperire una nuova trattativa privat a per alienazione del gatto 
delle nevi suddetto che fissava la cifra di base d’ asta ad € 1.000,00; 
 
Visto il verbale n° 1 in data 04.10.2010 con il qua le si da atto che 
l’aggiudicatario di detta trattativa privata risult a la Ditta Maffioli Flavio di 
Omegna che ha formalizzato un’offerta di € 1.000,00   
 
Accertata la regolarità della procedura, occorre or a procedere alla definiva 
aggiudicazione in questione alla Ditta suddetta; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali ap provato con D.Lg.vo 
18/08/2000, N. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 
1.  Di approvare il verbale n° 1 di aggiudicazione in d ata 04.10.2010, relativo 

alla trattativa privata per l’alienazione gatto del le nevi e di rendere 
definitiva l’aggiudicazione alla ditta Maffioli Fla vio, con sede a Omegna in 
Via Fiumetta 8/A per il prezzo di € 1.000,00; 
 

 



2.  Di trasmettere l’originale del presente provvedimen to all’Ufficio di 
Segreteria affinché detto ufficio lo inserisca nell a raccolta ufficiale degli 
originali delle determinazioni, previa annotazione nel registro delle 
determinazioni, pubblichi copia dello stesso all’Al bo Pretorio dell’Ente per 
la durata di quindici giorni consecutivi e ne rilas ci copia su richiesta o 
d’ufficio. 
  

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Tecnico Manutentivo e OO.PP. 

Giovanni Dabramo 
 
 
 
 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
 

Visto, si attesta la regolarità tecnica e la copert ura finanziaria della  
spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/20 00, n. 267. 
 
Germagno, lì 04/10/2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Economico Finanziario 

Cesare Cerini  
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicat a all’Albo Pretorio 
dell’Ente dal 11/10/2010 e così per quindici giorni  consecutivi. 
 
Germagno, lì 11/10/2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa VECA Nella 

 
 
 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.  
 
Germagno, lì 11/10/2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa VECA Nella 

 
 

 


